



Uutiset – Uutisia koskien poikkeustilan aiheuttamia toimia ja muutoksia Kanarialla 16.4.2020

16.4.2020 12.49

- Kanarian varapresidentti on ottanut kantaa Kanarian talouden katastrofaaliseen tilanteeseen ja näkee ainoa keinona selviämiseen ottaa merkittävästi lisää julkista velkaa. Hänen mukaan Turismisektori työllistää suoraan Kanarian työvoimasta noin 40% joten Kanaria tarvitsee velan lisäksi erilaisia toimia Espanjasta päästäkseen jaloilleen.

- Kanarian turismisektori toteaa kuluvan vuoden liikevaihdosta menetetyksi ainakin 80% koko vuoden saralta.

* Kyseinen luku enteilee voimakkaasti sitä, etteivät turistit voi palata Kanarialle ihan heti...

* Toisaalta kyse on myös politiikasta. kyseinen 20 % (100% -80% = 20%) liikevaihto saavutettiin jo alkuvuodesta 1.1-15.3.2020 ja turismisektori ei varmuudella tiedä mitä tapahtuu syksyllä. Näin olleen eri toimintasektorit saattavatkin pyrkiä esittämään oman kuluvan vuoden tilanteen mahdollisimman katastrofaalisina mahdollisimman suurien valtion tukien toivossa.

- Espanjan poliittinen johto ja oppositio on ollut tähän asti varsin yhtenäinen pandemian vastaisissa toimissa. Yhtenäisyyteen saattaa olla odotettavissa pieniä säröjä sillä pääministeri Sanchez haluaisi odotettavissa olevaan poikkeustilan jatkamiseen kaikkien puolueiden tuen.

* Poliitiikkaa perustuu politikoiitiin joten luultavaa, etteivät kaikki puolueet enää jaa Sanchezin kantoja asiaan suhteen, sillä kansan sisällä on alkanut ilmetä tyytymättömyyttä yhä enenevässä määrin.

-Moganin alueella on nähty Anka poikasineen, joka vaikutti tottelevan poliisin ohjeita. Videon voi katsoa linkistä:

<https://www.laprovincia.es/gran-canaria/2020/04/16/familia-patos-pasean-tranquilos-carretera/1274992.html>

* Kuka kehtaa enää kehtaa, väittää että poikkeustilan aikana kunnon uutisia olisi vähemmän tai vaikeampi tehdä?

- IMF ennustaa Espanjan julkisen velan olevan noin 115% vuonna 2021. EU:n kelpoisuusvaade jäsenmaille on 60%.

Lähteet:

Laprovincia.es, Elpais.com, Elmundo.com, Rtve.es, Diariosur.es, Malagahoy.es, Ampparit.com, Canarias7.com.
Espanjan tv-kanavien uutislähetykset.

Teksti: M. Aaltonen

Huom. Utiskatsauksissa olevat materiaalit ovat tulkinnallisia ja niissä esiintyy usein virheitä. Tämä johtuu siitä, ettei espanjalaisella journalistisella käytännöllä ole samanlaista todentamisen käytäntöä kuin Suomessa. Näin ollen osa espanjalaisista uutisista saattaa olla puhtaasti spekulatiivisia, jotka on kirjoitettu faktuaalisen tiedon ja uutisen muotoon. Lisäksi käännösvaiheessa saattaa tapahtua merkitysten muuttumista, joten suhtaudu uutiskatsauksissa esitettyyn "tietoon" varauksella.